申請日　　平成　　　年　　　月　　　日

NPO法人 国境地域研究センター　御中

 (名称)

 (代表者)

使用目的

使用期間

使用方法・態様

 (担当者名)

 (住所)

 (電話)

 (FAX)

 (e-mail)

＊申請時に提出頂いた資料は、返却いたしません。あらかじめご了承ください。

連 絡 先
（申請書に関する

問合せ先）

使用する団体名

ボーダーツーリズム(国境観光)ロゴマーク使用申請書

　下記のとおり、国境地域研究センターが所有するボーダーツーリズム（国境観光）
ロゴマークの使用について申請いたします。

＊申請後内容に変更があった場合は、必ず届出を再度提出ください。